Agencia / Parque

Efectivo / Cheqgg

GUIQING QIU LI / N-20-693

Dirección Regional MiAMBIENTE Darién

Ventanilla Tesorería

Slip de de

Fecha del Recibo 811112019

Guía / P. Ary.

T¡pg!g..1Q!!ente

No. de Cheqgg

Contado

B/. 3.00

SIip de de B/ 350.00

La Suma De TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO Bl. 353.00

Monto Total B/. 353.00

Observaciones
CANCELA MEDIANTE SLIP N'140551992 Y 140561991 PAz Y SALVO Y ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORIA 1

Aía Mes Año Hora

08 11 2019 )2:31:49

Sello

IMP 1

08llll20l9 02:31 p. m.

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cód.